各位

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

記

以上

2021年12月6日

株 式 会 社 デ ィ ス コ

代 表 取 締 役
関 家 一 馬

社 長

１．取得理由

　　　Ｒ＆Ｄ機能の強化および生産能力の増強を目的として、東京都内の不動産の購入契約を締結しました。

２．取得資産の内容

　　　a.　内容　　　：不動産（東京都大田区）

　　　b.　取得資金：約280億円（全額自己資金）※

　　　c.　取得時期：2022年3月予定

　　売主との合意により、現時点では不動産の詳細（所在地、面積など）は開示を控えさせていただきますが、

　　取得時に改めて詳細をお知らせいたします。

　　※なお、取得価額は直前連結会計年度の末日における連結純資産の30％未満であります。

３．今後の見通し

　　　当該固定資産の取得による、当期業績に与える影響は軽微です。

（ コ ー ド番号 ６１４６ 東証第一部）

Ｉ Ｒ 室 長 南 條 雅 俊

（ＴＥＬ　０３-４５９０-１１１１（代表））

不動産の購入（固定資産の取得）に関するお知らせ

当社は、東京都内の不動産の購入契約を、本日締結しましたのでお知らせいたします。